АК
СЕ
СС
УА
РЫ
 Д
ЛЯ
 В
СЕ
Х
ВИ
ДО
В
ЛО
ТК
О
В
ЗАГЛУШКА ДВУСКАТНОЙ КРЫШКИ
ZKLZ
Используется для завершения кабельной трассы. Устанавливается в торец крышки.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Заглушка устанавливается поверх двускатной крышки и фиксируется с помощью кровельных саморезов.
Артикул Наименование H B S Т HD
ZKLZ100 Заглушка двускатной крышки 100 мм 36 70 1 0,03 LO9761
ZKLZ150 Заглушка двускатной крышки 150 мм 60 120 1 0,07 LO9762
ZKLZ200 Заглушка двускатной крышки 200 мм 85 170 1 0,11 LO9763
ZKLZ300 Заглушка двускатной крышки 300 мм 135 270 1 0,24 LO9764
ZKLZ400 Заглушка двускатной крышки 400 мм 185 370 1 0,40 LO9765
ZKLZ500 Заглушка двускатной крышки 500 мм 235 470 1 0,6 LO9766
ZKLZ600 Заглушка двускатной крышки 600 мм 285 570 1 0,87 LO9767
КРЫШКА ЛОТКА ДВУСКАТНАЯ
KLZ
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м. Длина: 3000 мм.
Возможно изготовление длиной 2000 мм и 2500 мм.
Артикул Наименование H B S Т HD
KLZ100-0.8-3000 Крышка лотка двускатная 100х0,8 L3000 мм 48 103 0,8 1,02 LO27834
KLZ100-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 100х1,0 L3000 мм 48 103 1 1,30 LO9724
KLZ100-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 100х1,2 L3000 мм 48 103 1,2 1,57 LO9725
KLZ100-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 100х1,5 L3000 мм 48 103 1,5 1,95 LO1417
KLZ150-0.8-3000 Крышка лотка двускатная 150х0,8 L3000 мм 72 153 0,8 1,52 LO28039
KLZ150-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 150х1,0 L3000 мм 72 153 1 1,91 LO9729
KLZ150-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 150х1,2 L3000 мм 72 153 1,2 2,29 LO9730
KLZ150-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 150х1,5 L3000 мм 72 153 1,5 2,86 LO1938
KLZ200-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 200х1,0 L3000 мм 96 203 1 2,51 LO9733
KLZ200-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 200х1,2 L3000 мм 96 203 1,2 3,02 LO9734
KLZ200-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 200х1,5 L3000 мм 96 203 1,5 3,77 LO1418
KLZ300-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 300х1,0 L3000 мм 146 303 1 3,74 LO9738
KLZ300-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 300х1,2 L3000 мм 146 303 1,2 4,48 LO9739
KLZ300-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 300х1,5 L3000 мм 146 303 1,5 5,60 LO1419
KLZ400-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 400х1,0 L3000 мм 196 403 1 4,95 LO9743
KLZ400-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 400х1,2 L3000 мм 196 403 1,2 5,94 LO9744
KLZ400-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 400х1,5 L3000 мм 196 403 1,5 7,43 LO1413
KLZ500-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 500х1,0 L3000 мм 246 503 1 6,19 LO9748
KLZ500-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 500х1,2 L3000 мм 246 503 1,2 7,42 LO9749
KLZ500-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 500х1,5 L3000 мм 246 503 1,5 9,27 LO1421
KLZ600-1.0-3000 Крышка лотка двускатная 600х1,0 L3000 мм 296 603 1 7,40 LO9753
KLZ600-1.2-3000 Крышка лотка двускатная 600х1,2 L3000 мм 296 603 1,2 8,88 LO9754
KLZ600-1.5-3000 Крышка лотка двускатная 600х1,5 L3000 мм 296 603 1,5 11,09 LO9755
137
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX